Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo 180 OPEN CITTA DI CREMA
Luogo Crema [Cremona - Lombardia]
Periodo 01-09-2017 - 03-09-2017
Turni 6
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 100" + 30" bonus
Arbitri  BRIGATI ALESSANDRO - VETTURI P.
Partecipanti 58
Sito Internet
/  Tahiraj Almir 11
9 Colombo Luca ]| 1

2

180 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

1709008B

¥ Righini Giovanni 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avww Perf g+ =-g+=-9g+=- + Nasc
1 2 1N Tahiraj Almr 5.51TA 19.522.0115.019. 7:1882 17652166 6 5103300321000 1972
2 8 1IN Col onbo Luca 5.0 TA 18.521.514.5'17. 511815 1698 19726 5013300320100 1981
3 6 1N Ri ghi ni G ovanni 5,01 TA 19.021.0115.0'17. 011820 1778 20516 5013300320100 1963
4 5 1N Mar zati co Luca 5.0 1 TA 18.020.0113.516. 511826 1720 19946 5013300320100 1998
5 3 1N Tassini Marco 4. 51 TA 21.0124.0115.516.2: 1856 178119756 4113210320100 1974
6 26 2N Guntini Enrico 4.51TA 13.0114.59.50 10. 511688 1566 17606 4113300311100 2004
7 7 CM Aggi o Mose' 4.0 TA 21.525.0116.5 16.011818 1754 18806 3213300302100 1962
8 9 1N Magnani Carl o 4.01 TA 20.524.0115.515. 21814 1702 18286 3213210311100 1961
9 11 2N Esposito G useppe 4.01TA 21.0123.515.513.011790 1737 18636 4023102330000 1984
10 1 1IN Hoel zI Matt hi as 4. 01 TA 20.0122.514.512. 011986 1786 19126 4023300310200 1978
11 48 2N Vol pati Antonio 4.01 TA 20.522.0115. 0 12. 511525 1803 19296 4023201320100 1967
12 14 1N Codazzi Gabriele 4.0 TA 16.0118.512.012.2:1768 1668 17946 2403120312000 1978
13 22 1IN Gheo Marco 4.01TA 16.0117.512.0110.2:1717 1666 17926 3213120320100 1963
14 18 1N Sigillo Carnelo 4.01 TA 16.5'18.0112. 0110. 71747 1633 17596 3212101422000 1957
15 25 2N Pel oni Davi de 4.0 TA 16.517.511.59.50 1698 1612 17386 4023300310200 2005
16 20 1N Mant ovani Enrico 3.51TA 20.023.0115.0112. 7:1732 1720 17776 3123111320100 1959
17 12 CM Pedenmonte Claudio C3.51TA 17.519.513.510. 011788 1660 1718 6 2313120311100 1956
18 27 2N Cella Pietro 3.5ITA 18.0119.0113.0'9. 00 1685 1701 17596 2313111312000 2000
19 24 2N Passon St ef ano 3.5ITA 17.018.513.0'8.50 1703 1627 16856 3123111320100 1963
20 15 2N Pannone Al essandro 3.51TA 17.0'18.0112.0'7.00 1763 1597 16546 3123210310200 1967
21 34 2N Al essandrini Alfred3.51TA 16.017.0111. 006. 75 1660 1667 17546 3123012330000 1974
22 37 2N Ferrari Paol o 3.5ITA 15.517.0111.5'8. 25 1634 1679 17376 3123300301200 1989
23 33 2N Rai mondi G orgio 3.51TA 14.516.019.50 7.25 1666 1597 16556 3122101421100 1993
24 35 1N Pi sani Valerio 3.51TA 14.515.5110.5'6.75 1656 1586 16446 3123210310200 1959
25 39 2N Hal | er Quentin 3.51TA 12.512.58.50 5.25 1600 1571 16296 3123210310200 2005
26 49 3N Pi ana Bruno 3.0l TA 18.521.0114.019.75 1516 1698 16996 2223012321000 1971
27 19 1N Bi saro Andrea 3.0 TA 19.520.514.57.50 1742 1656 16576 3033102320100 1971
28 4 1N Bonol di Fabi o 3.0 TA 18.0120.513.5'8.50 1832 173117326 2223102312000 1962
29 10 1IN Mant ovan G useppe 3.01TA 18.01'20.514.09.00 1791 1696 1697 6 3033102320100 1954
30 31 1N Acunzo Doneni co 3.0l TA 17.019.0112.57.50 1670 1669 16996 3033201310200 1942
31 17 1IN Pani ga Danil o 3.0 TA 16.018.0110.5'6.00 1757 1629 1656 6 3033201310200 1970
32 36 2N Jirillo Antonio 3.0 TA 16.0118.0111.0'7.00 1647 1626 1627 6 2223102312000 1952
33 29 2N Persi co Lorenzo 3.0 TA 14.015.510.0'7.50 1679 1627 16286 2223021320100 2003
34 43 3N Pavesi Brando 3.0l TA 15.015.0111. 01 7. 25 1566 17251726 5131311120200 0 2007
35 42 2N Maf f ei s Fabi o 2.51TA 18.520.0113.5'6.00 1574 1691 16356 2133012320100 1987
36 55 NC Fiorini Luca 2.51TA 17.518.513.0'6.75 1268 1680 16236 2133111310200 2002
37 30 2N Tencheni Maurizio 2.51TA 17.518.512.04.25 1676 157515196 2133102311100 1950
38 16 1N M | anesi Erm ni o 2.51TA 16.518.0112.56.00 1759 1679 16236 1323012312000 1960
39 21 1IN Casartelli Fabio 2.51TA 16.018.0112.5'6.25 1721 1589 15596 2133111310200 1958
40 32 1IN Vargi u Antoni o 2.51TA 15.016.511.5'5.25 1668 1641 16116 2133102311100 1946
41 28 2N CGorini Mchele 2.51TA 15.515.5111.5'3.75 1680 1484 14276 2133003321000 1975
42 47 3N Finelli Carm ne 2.51TA 15.016.0111. 014. 75 1538 1599 15436 2134112210100 1957
43 54 NC Ri ggi o Luca 2.51TA 14.015.510.0'5.25 1325 1676 16206 1323021311100 2002
44 38 2N Leone Cat al do 2.51TA 13.514.519.50 5.25 1618 1511 14816 2133102311100 1955
45 41 1N Scarpellini Felice 2.51TA 11.011.08.00 2.25 1580 1513 14576 2133102311100 1943
46 23 1N Bor boni Paol o 2.0 TA 20.5 22.515.5'5.50 1705 1654 15596 2043201300300 1966
47 40 3N Greco Edoardo 2.0 TA 16.518.512.04.75 1599 1610 15156 1234112201100 2006
48 50 NC Raso Gabri el 2.0 TA 12.013.019.00 2.50 1440 1560 12886 2043201300300 1998
49 46 3N Mocanu Roberto 2.0 TA 12.012.019.00 1. 00 1550 1476 13526 2043003320100 2004
50 52 NC Wal ch Lukas 2.0l TA 11.511.58.00 1.00 1425 1548 1276 6 2043201300300 1996
51 45 1IN Fragni Enrico 1.51TA 16.5'19.0r12. 0'5. 00 1550 1685 14936 1143012310200 1941
52 51 3N Gl li Fabrizio 1.51TA 17.0118.0113.012. 75 1439 1577 13856 1143012310200 1958
53 58 NC Ballotti Matteo 1.51TA 13.0'13.019.50 0.75 1058 1599 123450142002301210 2007
54 13 1N Qeri Ado 1.51TA 14.0114.0110.01.25 1777 1425 12336 1143012310200 1947
55 53 NC Ol andi Sinone 1.51TA 11.5'12.58.00 2.00 1354 1527 13626 1143012310200 2005
56 56 NC Zucchetti Gregorio 1.01TA 14.516.0110.5 2.50 1244 1569 13246 1052101400400 1947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024
Scacchistica

: 180 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017
Buh Buh Elo Elo Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =-g+=- g+ =- +- Nasc
57 44 2N Fol ci ni Gaddo 1.0ITA 14.5'16.0r11.0'1. 50 1555 153512926 1053003310200 194
58 57 NC Crenpnese G useppin0.01TA 12.514.019.00 0.00 1104 1602 897 6 0064004200200 1965
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Elenco partecipanti

31

34
58
19

23
21
27
14

57
11
37
47
55
44
45
51
26
22
28
40
39

36
38
42

10
20

16
46
53
13
17
15
24
43
12
25
29
49
35
33
50
54

41
18

30
32
48

Elo Elo Med Anno Id
G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE
Acunzo Doneni co ITA LOM BG 1670 1669 1699 1942 M 825751
Aggi 0 Mbse' ITA VEN PD 1818 1754 1880 1962 M 809381
Al essandrini Alfredl TA LOM VA 1660 1667 1754 1974 M 846260
Ballotti Matteo ITA EM MO 1058 1599 1234 2007 M 2815538
Bi saro Andrea ITA FRI PN 1742 1656 1657 1971 M 845060
Bonol di Fabi o ITA LOM LO 1832 1731 1732 1962 M 834297
Bor boni Paol o ITA LOM BS 1705 1654 1559 1966 M 819158
Casartel li Fabio ITA LOM M 1721 1589 1559 1958 M 815608
Cella Pietro ITA LOM VA 1685 1701 1759 2000 M 2825452
Codazzi Gabriele ITA EM RE 1768 1668 1794 1978 M 2803424
Col onbo Luca ITA LOM LC 1815 1698 1972 1981 M 801216
Crenpbnese G useppinl|TA LOM LO 1104 1602 897 1965 F 2834770
Esposito G useppe |ITA LOM CR 1790 1737 1863 1984 M 2824057
Ferrari Paol o ITA LOM BG 1634 1679 1737 1989 M 855413
Finelli Carm ne ITA LOM LO 1538 1599 1543 1957 M 2825924
Fi orini Luca ITA LOM BG 1268 1680 1623 2002 M 2859845
Fol ci ni Gaddo ITA LOM CR 1555 1535 1292 1964 M 801470
Fragni Enrico ITA EM BO 1550 1685 1493 1941 M 817805
Galli Fabrizio ITA LOM CR 1439 1577 1385 1958 M 864080
Guntini Enrico ITA EM MO 1688 1566 1760 2004 M 2827714
Gneo Marco ITA VEN VR 1717 1666 1792 1963 M 825476
Gorini Mchel e ITA LOM LO 1680 1484 1427 1975 M 2803220
Greco Edoardo ITA LOM M 1599 1610 1515 2006 M 2828001
Hal | er Quentin ITA ALT BZ 1600 1571 1629 2005 M 2839127
Hoel zI Matt hi as ITA ALT BZ 1986 1786 1912 1978 M 872130
Jirillo Antonio ITA VEN VR 1647 1626 1627 1952 M 816698
Leone Catal do ITA VEN VR 1618 1511 1481 1955 M 816752
Maf f ei s Fabi o ITA LOM BG 1574 1691 1635 1987 M 893846
Magnani Carl o ITA LOM LO 1814 1702 1828 1961 M 877816
Mant ovan G useppe |ITA PIE VB 1791 1696 1697 1954 M 836311
Mant ovani Enrico ITA EM PR 1732 1720 1777 1959 M 801550
Mar zati co Luca ITA LOM LO 1826 1720 1994 1998 M 894117
M | anesi Erm nio ITA PIE NO 1759 1679 1623 1960 M 826235
Mocanu Roberto ITA EM MO 1550 1476 1352 2004 M 2838449
Ol andi Si none ITA LOM BG 1354 1527 1362 2005 M 2827765
OQeri Aldo ITA LOM BG 1777 1425 1233 1947 M 828173
Pani ga Danil o ITA LOM SO 1757 1629 1656 1970 M 828440
Pannone Al essandro |ITA LOM M 1763 1597 1654 1967 M 2834028
Passon Stefano ITA VEN VR 1703 1627 1685 1963 M 2845887
Pavesi Brando ITA LOM M 1566 1725 1726 2007 M 2847308
Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1788 1660 1718 1956 M 809365
Pel oni Davi de ITA LOM BS 1698 1612 1738 2005 M 2810315
Persico Lorenzo ITA LOM BG 1679 1627 1628 2003 M 899240
Pi ana Bruno ITA LOM BG 1516 1698 1699 1971 M 849162
Pi sani Valerio ITA VEN VR 1656 1586 1644 1959 M 854689
Rai nondi G orgio ITA LOM CR 1666 1597 1655 1993 M 864099
Raso Gabri el I TA ALT BZ 1440 1560 1288 1998 M
Ri ggi o Luca ITA LOM BG 1325 1676 1620 2002 M 895636
Ri ghi ni G ovanni ITA LOM CR 1820 1778 2051 1963 M 896888
Scarpellini Felice ITA LOM BG 1580 1513 1457 1943 M 815845
Sigillo Carnelo ITA VEN VR 1747 1633 1759 1957 M 837695
Tahiraj Almr ITA LOM LC 1882 1765 2166 1972 M 869830
Tassi ni Marco ITA LOM BS 1856 1781 1975 1974 M 823910
Tencheni Maurizio |ITA VEN VR 1676 1575 1519 1950 M 817015
Vargi u Antonio ITA LAZ RM 1668 1641 1611 1946 M 817368
Vol pati Antonio ITA LOM CR 1525 1803 1929 1967 M 858811

I d

FSI

100891
106779
120772
161070
120456
108025
106097
102122
162310
154661
120282
165818
162675
121447
132447
174441
101286
101586
101288
163731
104916
157324
161818
167291
143229
120892
117976
148572
126910
128396
109904
144253
120319
162218
159166
124498
107485
102932
170934
169419
102309
158554
146718
113926
135906
121310

140236
101280
106392
107143
127538
114111
115416
104518
104240

FSI - 180 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B) - Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017 - Pag. 4/30



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017
Med Id Id
S

Elo Elo Anno

Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
52 NC Wal ch Lukas I TA ALT BZ 1425 1548 1276 1996 M 2845356 171047
56 NC  Zucchetti Gegorio ITA LOM CR 1244 1569 1324 1947 M 2844821 169639
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

09-05-2024

Variazioni Elo FIDE

31

34
58
19

23
21
27
14

57
11
37
47
55
44
45
51
26
22
28
40
39

36
38
42

10
20

16
46
53
13
17
15
24
43
12
25
29
49
35
33
54

41
18

30
32
48
56

G ocatore
Acunzo Doneni co
Aggi 0 Mbse'

Fed

I TA
I TA

Al essandrini AlfredITA

Ballotti Matteo
Bi saro Andrea
Bonol di Fabi o
Bor boni Paol o
Casartel li Fabio
Cella Pietro
Codazzi Gabriele
Col onbo Luca

Crenpnese G useppin

Esposito G useppe
Ferrari Paol o
Finelli Carm ne

Fi orini Luca

Fol ci ni Gaddo
Fragni Enrico

Gl li Fabrizio
Guntini Enrico
Gheo Marco

Gorini Mchele
Greco Edoardo

Hal | er Quentin
Hoel zI Matthias
Jirillo Antonio
Leone Catal do

Maf f ei s Fabi o
Magnani Carl o
Mant ovan G useppe
Mant ovani Enrico
Mar zati co Luca
Ml anesi Erminio
Mocanu Roberto
Ol andi Si none
OQeri Aldo

Pani ga Danil o
Pannone Al essandro
Passon Stefano
Pavesi Brando

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

Pedenonte Claudio CITA

Pel oni Davi de
Persico Lorenzo

Pi ana Bruno

Pi sani Valerio

Rai rondi G orgi o

Ri ggi o Luca

Ri ghi ni G ovanni
Scarpel lini Felice
Sigillo Carnel o
Tahiraj Almr
Tassini Marco
Tencheni Mauri zi o
Var gi u Ant oni o

Vol pati Antonio
Zucchetti Gregorio

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o

FI DE
1670
1818
1660
1058
1742
1832
1705
1721
1685
1768
1815
1104
1790
1634
1538
1268
1555
1550
1439
1688
1717
1680
1599
1600
1986
1647
1618
1574
1814
1791
1732
1826
1759
1550
1354
1777
1757
1763
1703
1566
1788
1698
1679
1516
1656
1666
1325
1820
1580
1747
1882
1856
1676
1668
1525
1244

(o)l B o> Ie> B o) I e) R e) N e) o) M) Bilo ) Io> Bio ) N &) I« B« > B2 I e > B4 B o) I o> o) B @) i@ > B @) B @ > B2 B e > B o ) M@ ) BN & ) i@ i@ > @) B @) B @ > BN 62 I o > B> B @ ) @) & ) I @ B @ B @ H 62 B¢ 2 B> B ) & 2 IR & 2 (@ B &) B o >4

5
6
5

Pun
Fat

2.00
4. 00
2.50
0.50
3. 00
3. 00
1.00
1.50
3.50
4. 00
5.00
0. 00
4. 00
3.50
2.50
2.50
1.00
1.50
1.50
4.50
4. 00
2.50
1.00
3.50
4. 00
3. 00
1.50
2.50
4
3
3
5
2
2
1
1
2
3
3
2
3
4
3
3
3
3
2
5
2
4
5
4
2
1
4
1

00

.00
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00
.00
.50
.50
.50
.00
.50
.00
.50
.50
.50
.50
.00
.00

Pun
Att WWwe

© PN e eweE e e e e e s = e e e e e dN e S NNSEGe RPN NNEGG N E NN e N

18 -0.18
52 0. 48
11 0. 39
47 0. 03
67 -0.67
82 -0.82
53 -1.53
08 -1.58
69 0. 81
79 0. 21
89 1.11
40 -0.4
42 0. 58
59 0.91
46 0. 04
56 1.94
45 -1.45
93 -0.43
95 -0. 45
84 0. 66
37 0.63
10 -1.6
14 -1.14
99 0.51
52 -0.52
10 -0.1
97 -1.47
09 0. 41
84 0. 16
74 -0.74
09 0. 41
82 1.18
65 -1.15
18 -1.18
44 0. 06
97 -3. 47
10 -1.1
79 -0.29
35 0. 15
44 1. 06
76 -0. 26
39 0. 61
47 -0. 47
56 1. 44
16 0. 34
42 0.08
71 1.79
34 1.66
34 -0.84
86 0. 14
85 1. 65
59 0.91
42 -0.92
41 -0.91
02 2.98

.66 0.34

Med
Avv.
1669
1754
1667
1599
1656
1731
1654
1589
1701
1668
1698
1602
1737
1679
1599
1680
1535
1685
1577
1566
1666
1484
1610
1571
1786
1626
1511
1691
1702
1696
1720
1720
1679
1476
1527
1425
1629
1597
1627
1725
1660
1612
1627
1698
1586
1597
1676
1778
1513
1633
1765
1781
1575
1641
1803
1569

Per f

1699
1880
1754
1234
1657
1732
1559
1559
1759
1794
1972
897

1863
1737
1543
1623
1292
1493
1385
1760
1792
1427
1515
1629
1912
1627
1481
1635
1828
1697
1777
1994
1623
1352
1362
1233
1656
1654
1685
1726
1718
1738
1628
1699
1644
1655
1620
2051
1457
1759
2166
1975
1519
1611
1929
1324

Anno

Nasc

1942
1962
1974
2007
1971
1962
1966
1958
2000
1978
1981
1965
1984
1989
1957
2002
1964
1941
1958
2004
1963
1975
2006
2005
1978
1952
1955
1987
1961
1954
1959
1998
1960
2004
2005
1947
1970
1967
1963
2007
1956
2005
2003
1971
1959
1993
2002
1963
1943
1957
1972
1974
1950
1946
1967
1947

TZTZTZTZIZLTZTZTZTZETZTETZIZTZLZEIZLIZLEZETZETZEIZTIZEIZIETIETEZETZEZTZEIZEIZTIZEZEZTIZEZEZTZEZEZEZIZEZIZEZIZEZIZINZZZEZIZEZEZEZEZIZZEZX O

1D

FI DE
825751
809381
846260
2815538
845060
834297
819158
815608
2825452
2803424
801216
2834770
2824057
855413
2825924
2859845
801470
817805
864080
2827714
825476
2803220
2828001
2839127
872130
816698
816752
893846
877816
836311
801550
894117
826235
2838449
2827765
828173
828440
2834028
2845887
2847308
809365
2810315
899240
849162
854689
864099
895636
896888
815845
837695
869830
823910
817015
817368
858811
2844821
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1D

FSI

100891
106779
120772
161070
120456
108025
106097
102122
162310
154661
120282
165818
162675
121447
132447
174441
101286
101586
101288
163731
104916
157324
161818
167291
143229
120892
117976
148572
126910
128396
109904
144253
120319
162218
159166
124498
107485
102932
170934
169419
102309
158554
146718
113926
135906
121310
140236
101280
106392
107143
127538
114111
115416
104518
104240
169639



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
50 NC Raso Gabri el ITA 14400 0.002.10-0.1 -3 1560 1288 1998 M
52 NC Wal ch Lukas I TA 14250 0.00 2.00 0 0 1548 1276 1996 M 171047
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana P Pcrema - 01-09-2017-03-09-2017

(1709008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Hoel zI Matthias ITA 1986 | 29 2N Persico Lorenzo ITA 1679 1 - O
2 30 2N Tencheni Maurizio ITA 1676 | 2 IN Tahiraj Almr ITA 1882 0 - 1
3 3 IN Tassini Marco ITA 1856 | 31 1IN Acunzo Donenico ITA 1670 1 - O
4 32 1IN Vargiu Antonio ITA 1668 | 4 IN Bonol di Fabio ITA 1832 0 - 1
5 5 1IN Marzatico Luca ITA 1826 | 33 2N Rainmondi Gorgio ITA 1666 1 - O
6 34 2N Alessandrini Alfredo ITA 1660 | 6 IN Righini G ovanni ITA 1820 0 - 1
7 7 CM  Aggi o Mbse' ITA 1818 | 35 1IN Pisani Valerio ITA 1656 1 - O
8 36 2N Jirillo Antonio I TA 1647 | 8 IN Col onbo Luca ITA 1815 0 - 1
9 9 1IN Magnani Carlo ITA 1814 | 37 2N Ferrari Paolo ITA 1634 1 - 0
10 38 2N Leone Catal do ITA 1618 | 10 1IN Mantovan G useppe ITA 1791 0 - 1
11 11 2N Esposito G useppe ITA 1790 | 39 2N Haller Quentin ITA 1600 1 - O
12 40 3N G eco Edoardo ITA 1599 | 12 CM Pedenonte Claudio G ITA 1788 0 - 1
13 13 1IN Oeri Ado ITA 1777 | 41 1IN Scarpellini Felice ITA 1580 Awp- A
14 42 2N Maffeis Fabio ITA 1574 | 14 1IN Codazzi Gabriele ITA 1768 A - A
15 15 2N Pannone Al essandro ITA 1763 | 44 2N Folcini Gaddo ITA 1555 1 - O
16 45 1IN Fragni Enrico ITA 1550 | 16 1IN Mlanesi Ermnio ITA 1759 0 - 1
17 17 1N Paniga Danilo ITA 1757 | 46 3N Mocanu Roberto ITA 1550 1 - O
18 47 3N Finelli Carmne ITA 1538 | 18 1IN Sigillo Carnelo ITA 1747 0 - 1
19 19 1IN Bisaro Andrea ITA 1742 | 48 2N Vol pati Antonio ITA 1525 0 - 1
20 49 3N Piana Bruno ITA 1516 | 20 1N Mantovani Enrico ITA 1732 0 - 1
21 21 1IN Casartelli Fabio ITA 1721 | 50 NC Raso Gabriel ITA 1440 1 - O
22 51 3N @lli Fabrizio ITA 1439 | 22 1IN Gneo Marco ITA 1717 0 - 1
23 23 1N Borboni Paol o ITA 1705 | 52 NC Wilch Lukas ITA 1425 1 - 0
24 53 NC Olandi Sinone ITA 1354 | 24 2N Passon Stefano ITA 1703 0 - 1
25 25 2N Peloni Davide ITA 1698 | 54 NC Riggio Luca ITA 1325 1 - 0
26 55 NC Fiorini Luca ITA 1268 | 26 2N Guntini Enrico ITA 1688 1 - 0
27 27 2N Cella Pietro ITA 1685 | 56 NC Zucchetti Gegorio ITA 1244 1 - O
28 57 NC Crenpnese G useppi na ITA 1104 | 28 2N Corini Mchele ITA 1680 0 - 1
29 43 3N Pavesi Brando | TA 1566 | Aps-  F
30 58 NC Ballotti Mtteo ITA 1058 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana P Pcrema - 01-09-2017-03-09-2017

(1709008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 16 1IN Mlanesi Erminio 1 ITA 1759 | 1 1IN Hoel zI Matthias 1 ITA 1986 0 - 1
2 2 IN Tahiraj Almr 1 ITA 1882 | 17 1IN Paniga Danilo 1 ITA 1757 1 - 0
3 18 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1747 | 3 IN Tassini Marco 1 ITA 1856 0 - 1
4 4 IN Bonol di Fabio 1 ITA 1832 | 21 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1721 1 - 0
5 20 1IN Mantovani Enrico 1 ITA 1732 | 5 1IN Marzatico Luca 1 ITA 1826 1 - O
6 6 IN Righini G ovanni 1 ITA 1820 | 23 1IN Borboni Paol o 1 ITA 1705 1 - O
7 22 1N Gneo Marco 1 ITA 1717 | 7 CM  Aggi o Mbse' 1 ITA 1818 Apn- A
8 8 IN Col onbo Luca 1 ITA 1815 | 25 2N Peloni Davide 1 ITA 1698 1 - 0
9 24 2N Passon Stefano 1 ITA 1703 | 9 IN Magnani Carlo 1 ITA 1814 Ap- A
10 10 1N Mantovan G useppe 1 ITA 1791 | 27 2N Cella Pietro 1 ITA 1685 0 - 1
11 28 2N Gorini Mchele 1 ITA 1680 | 11 2N Esposito G useppe 1 ITA 1790 0 - 1
12 12 CM Pedenpnte Jaudio G 1 ITA 1788 | 55 NC Fiorini Luca 1 ITA 1268 1 - O
13 58 NC Ballotti Matteo 1 ITA 1058 | 15 2N Pannone Al essandro 1 ITA 1763 0 - 1
14 48 2N \Volpati Antonio 1 ITA 1525 | 13 1IN Oeri Al do 0.5 ITA 1777 1 - 0
15 14 1IN Codazzi Gabriele 0.5 ITA 1768 | 43 3N Pavesi Brando 0.5 ITA 1566 Aw- A
16 41 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1580 | 42 2N Maffeis Fabio 0.5 ITA 1574 0 - 1
17 44 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1555 | 19 1IN Bisaro Andrea 0 ITA 1742 0 - 1
18 26 2N Guntini Enrico 0 ITA 1688 | 40 3N Geco Edoardo 0 ITA 1599 1 - O
19 29 2N Persico Lorenzo 0 ITA 1679 | 45 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1550 0 - 1
20 46 3N Mocanu Roberto 0 ITA 1550 | 30 2N Tencheni Maurizio 0 ITA 1676 0 - 1
21 31 1N Acunzo Domenico 0 ITA 1670 | 47 3N Finelli Carmne 0 ITA 1538 1 - 0
22 50 NC Raso Gabriel 0 ITA 1440 | 32 1IN Vargiu Antonio 0 ITA 1668 0 - 1
23 33 2N Rainondi Gorgio 0 ITA 1666 | 49 3N Piana Bruno 0 ITA 1516 0 - 1
24 52 NC \Walch Lukas 0 ITA 1425 | 34 2N Aessandrini Alfredo 0 ITA 1660 0 - 1
25 35 1IN Pisani Valerio 0 ITA 1656 | 51 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1439 1 - 0
26 54 NC Riggio Luca 0 ITA 1325 | 36 2N Jirillo Antonio 0 I TA 1647 A%- A
27 37 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1634 | 53 NC Olandi Sinone 0 ITA 1354 1 - 0
28 56 NC Zucchetti Gegorio O ITA 1244 | 38 2N Leone Catal do 0 ITA 1618 1 - O
29 39 2N Haller Quentin 0 ITA 1600 | 57 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1104 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana P Pcrema - 01-09-2017-03-09-2017

(1709008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 1IN Hoel zI Matthias 2 ITA 1986 | 12 CM Pedenonte Claudio G 2 ITA 1788 1 - 0O
2 11 2N Esposito G useppe 2 ITA 1790 | 2 IN Tahiraj Almr 2 ITA 1882 0 - 1
3 3 IN Tassini Marco 2 ITA 1856 | 20 1IN Mantovani Enrico 2 ITA 1732 1 - 0
4 15 2N Pannone Al essandro 2 ITA 1763 | 4 1IN Bonol di Fabio 2 ITA 1832 Ap- A
5 27 2N Cella Pietro 2 ITA 1685 | 6 IN Righini G ovanni 2 ITA 1820 0 - 1
6 48 2N Vol pati Antonio 2 ITA 1525 | 8 IN Col onbo Luca 2 ITA 1815 1 - O
7 7 CM  Aggi o Mose' 1.5 ITA 1818 | 24 2N Passon Stefano 1.5 ITA 1703 1 - O
8 9 IN Magnani Carlo 1.5 ITA 1814 | 22 1IN Gneo Marco 1.5 ITA 1717 1 - 0
9 42 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1574 | 5 1IN Marzatico Luca 1 ITA 1826 0 - 1
10 32 1IN Vargiu Antonio 1 ITA 1668 | 10 1N Mantovan G useppe 1 ITA 1791 0 - 1
11 34 2N Alessandrini Al fredo 1 ITA 1660 | 14 1IN Codazzi Cabriele 1 ITA 1768 0 - 1
12 43 3N Pavesi Brando 1 ITA 1566 | 16 1IN Mlanesi Ermnio 1 ITA 1759 Ap- A
13 17 1N Paniga Danilo 1 ITA 1757 | 31 1IN Acunzo Donenico 1 ITA 1670 0 - 1
14 45 1N Fragni Enrico 1 ITA 1550 | 18 1IN Sigillo Carnelo 1 ITA 1747 A% - A
15 19 1IN Bisaro Andrea 1 ITA 1742 | 35 1IN Pisani Valerio 1 ITA 1656 1 - O
16 21 1IN Casartelli Fabio 1 ITA 1721 | 37 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1634 Apn- A
17 23 1N Borboni Paol o 1 ITA 1705 | 39 2N Haller Quentin 1 ITA 1600 1 - O
18 25 2N Pel oni Davide 1 ITA 1698 | 56 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1244 1 - O
19 49 3N Piana Bruno 1 ITA 1516 | 26 2N Guntini Enrico 1 ITA 1688 Apn- A
20 55 NC Fiorini Luca 1 ITA 1268 | 28 2N Corini Mchele 1 ITA 1680 Aw- A
21 30 2N Tencheni Maurizio 1 ITA 1676 | 58 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1058 1 - O
22 13 1N COeri Ado 0.5 ITA 1777 | 54 NC Riggio Luca 0.5 ITA 1325 0 - 1
23 36 2N Jirillo Antonio 0.5 ITA 1647 | 41 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1580 1 - O
24 47 3N Finelli Carmne 0 ITA 1538 | 29 2N Persico Lorenzo 0 ITA 1679 0 - 1
25 51 3N @lli Fabrizio 0 ITA 1439 | 33 2N Rainondi Gorgio 0 ITA 1666 Aw- A
26 38 2N Leone Catal do 0 ITA 1618 | 50 NC Raso Gabriel 0 ITA 1440 1 - O
27 40 3N Geco Edoardo 0 ITA 1599 | 52 NC \Wilch Lukas 0 ITA 1425 1 - 0
28 53 NC Olandi Sinobne 0 ITA 1354 | 44 2N Folcini Gaddo 0 ITA 1555 0 - 1
29 57 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1104 | 46 3N Mocanu Roberto 0 ITA 1550 0 - 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana J| PLcrema 01092017 -03-00-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 IN Righini G ovanni 3 ITA 1820 | 1 1IN Hoel zI Matthias 3 ITA 1986 1 - O
2 2 IN Tahiraj Almr 3 ITA 1882 | 48 2N Volpati Antonio 3 ITA 1525 1 - 0
3 4 1IN Bonol di Fabio 2.5 ITA 1832 | 3 IN Tassini Marco 3 ITA 1856 0 - 1
4 9 IN Magnani Carlo 2.5 ITA 1814 | 7 CM  Aggi o Mbse' 2.5 ITA 1818 Awn- A
5 8 1IN Col onbo Luca 2 ITA 1815 | 15 2N Pannone Alessandro 2.5 ITA 1763 1 - 0
6 5 IN Marzatico Luca 2 ITA 1826 | 23 1IN Borboni Paol o 2 ITA 1705 1 - O
7 10 1IN Mantovan G useppe 2 ITA 1791 | 25 2N Peloni Davide 2 ITA 1698 1 - O
8 20 1IN Mantovani Enrico 2 ITA 1732 | 11 2N Esposito G useppe 2 ITA 1790 0 - 1
9 12 CM Pedenpnte Claudio G 2 ITA 1788 | 27 2N Cella Pietro 2 ITA 1685 Ap- A
10 14 1N Codazzi Gabriele 2 ITA 1768 | 30 2N Tencheni Mauri zio 2 ITA 1676 1 - O
11 31 1IN Acunzo Donenico 2 ITA 1670 | 19 1IN Bisaro Andrea 2 ITA 1742 0 - 1
12 16 1IN Mlanesi Ermnio 1.5 ITA 1759 | 36 2N Jirillo Antonio 1.5 ITA 1647 Aw- A
13 18 1IN Sigillo Carnelo 1.5 ITA 1747 | 42 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1574 1 - 0
14 54 NC Riggio Luca 1.5 ITA 1325 | 21 1IN Casartelli Fabio 1.5 ITA 1721 0 - 1
15 22 1N Gneo Marco 1.5 ITA 1717 | 43 3N Pavesi Brando 1.5 ITA 1566 Av- A
16 24 2N Passon Stefano 1.5 ITA 1703 | 55 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1268 1 - 0
17 26 2N Guntini Enrico 1.5 ITA 1688 | 45 1IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1550 1 - 0
18 28 2N Gorini Mchele 1.5 ITA 1680 | 49 3N Piana Bruno 1.5 ITA 1516 0 - 1
19 37 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1634 | 17 1IN Paniga Danilo 1 ITA 1757 1 - 0
20 29 2N Persico Lorenzo 1 ITA 1679 | 40 3N Geco Edoardo 1 ITA 1599 Ap- A
21 39 2N Haller Quentin 1 ITA 1600 | 32 1IN Vargiu Antonio 1 ITA 1668 Ap- A
22 44 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1555 | 34 2N Alessandrini Afredo 1 ITA 1660 0 - 1
23 35 1IN Pisani Valerio 1 ITA 1656 | 58 NC  Ballotti Mtteo 1 ITA 1058 1 - 0
24 46 3N Mocanu Roberto 1 ITA 1550 | 38 2N Leone Catal do 1 ITA 1618 0 - 1
25 56 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1244 | 51 3N @lli Fabrizio 0.5 ITA 1439 0 - 1
26 33 2N Rainmondi Gorgio 0.5 ITA 1666 | 13 1IN Oeri Ado 0.5 ITA 1777 1 - 0
27 41 1N Scarpellini Felice 0.5 ITA 1580 | 47 3N Finelli Carmne 0 ITA 1538 0 - 1
28 50 NC Raso Gabriel 0 ITA 1440 | 53 NC Olandi Sinone 0 ITA 1354 1 - 0
29 52 NC \alch Lukas 0 ITA 1425 | 57 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1104 1 - O
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana P Pcrema - 01-09-2017-03-09-2017

(1709008B)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 3 1IN Tassini Marco 4 ITA 1856 | 2 IN Tahiraj Alnmr 4 ITA 1882 Ap- A
2 7 CM  Aggi o Mose' 3 ITA 1818 | 6 IN Righini G ovanni 4 ITA 1820 1 - O
3 1 IN Hoel zI Matthias 3 ITA 1986 | 10 1N Mantovan G useppe 3 ITA 1791 1 - O
4 11 2N Esposito G useppe 3 ITA 1790 | 5 IN Marzatico Luca 8 ITA 1826 0 - 1
5 19 1IN Bisaro Andrea 3 ITA 1742 | 8 1IN Col onbo Luca 3 ITA 1815 0 - 1
6 48 2N Vol pati Antonio 3 ITA 1525 | 9 1IN Magnani Carlo 3 ITA 1814 0 - 1
7 12 CM Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1788 | 14 1IN Codazzi Gabriele 3 ITA 1768 A - A
8 27 2N Cella Pietro 2.5 ITA 1685 | 4 IN Bonol di Fabio 2.5 ITA 1832 Aw- A
9 15 2N Pannone Alessandro 2.5 ITA 1763 | 37 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 1634 1 - 0
10 49 3N Piana Bruno 2.5 ITA 1516 | 18 1IN Sigillo Carnelo 2.5 ITA 1747 0 - 1
11 21 1IN Casartelli Fabio 2.5 ITA 1721 | 24 2N Passon Stefano 2.5 ITA 1703 0 - 1
12 23 1N Borboni Paol o 2 ITA 1705 | 26 2N Guntini Enrico 2.5 ITA 1688 0 - 1
13 34 2N Alessandrini Al fredo 2 ITA 1660 | 16 1IN Mlanesi Erninio 2 ITA 1759 Ap- A
14 36 2N Jirillo Antonio 2 ITA 1647 | 20 1IN Mantovani Enrico 2 ITA 1732 0 - 1
15 38 2N Leone Catal do 2 I TA 1618 | 22 IN Gneo Marco 2 ITA 1717 0 - 1
16 25 2N Peloni Davide 2 ITA 1698 | 31 1IN Acunzo Donenico 2 ITA 1670 1 - O
17 30 2N Tencheni Maurizio 2 ITA 1676 | 35 1IN Pisani Valerio 2 ITA 1656 0 - 1
18 43 3N Pavesi Brando 2 ITA 1566 | 28 2N Gorini Mchele 1.5 ITA 1680 0 - 1
19 42 2N Maffeis Fabio 1.5 ITA 1574 | 29 2N Persico Lorenzo 1.5 ITA 1679 0 - 1
20 32 1N Vargiu Antonio 1.5 ITA 1668 | 45 1IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1550 1 - O
21 55 NC Fiorini Luca 1.5 ITA 1268 | 33 2N Rainondi Gorgio 1.5 ITA 1666 0 - 1
22 51 3N @lli Fabrizio 1.5 ITA 1439 | 39 2N Haller Quentin 1.5 ITA 1600 O - 1
23 40 3N Geco Edoardo 1.5 ITA 1599 | 54 NC Riggio Luca 1.5 ITA 1325 Ax- A
24 17 1N Paniga Danilo 1 ITA 1757 | 50 NC Raso Gabriel 1 ITA 1440 1 - O
25 52 NC \alch Lukas 1 ITA 1425 | 44 2N Folcini Gaddo 1 ITA 1555 1 - 0
26 58 NC Ballotti Mtteo 1 ITA 1058 | 46 3N Modcanu Roberto 1 ITA 1550 0 - 1
27 47 3N Finelli Carmne 1 ITA 1538 | 56 NC Zucchetti Gegorio 1 ITA 1244 1 - O
28 13 1IN CQeri Ado 0.5 ITA 1777 | 53 NC Olandi Sinone 0 ITA 1354 0 - 1
29 57 NC Crenpnese G useppina0 ITA 1104 | 41 1IN Scarpellini Felice 0.5 ITA 1580 0 - 1
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online
(1709008B)

Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana P Pcrema - 01-09-2017-03-09-2017

09-05-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 6

aooo\lmmhwwl—\g)

NNRNMNNNNNNNNNRERPRRPRERRERR R
© O NOOEWNRLROO®®NOOUOMWNERO

IN
IN
IN
IN
IN
2N
2N
IN
IN
IN
IN
IN
IN
2N
2N
2N
2N
3N
3N
3N

6662=2=z6¢2¢=

Bi anco
Tahiraj Almr
Mar zati co Luca
Ri ghi ni G ovann
Col onbo Luca
Codazzi Gabriele
G untini Enrico
Passon St ef ano
Bonol di Fabi o
Mant ovan G useppe
Pi sani Valerio
Gneo Marco

Mant ovani Enrico
Ml anesi Erminio
Hal | er Quentin
CGorini Mchele
Persico Lorenzo
Ferrari Paol o
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Pavesi Brando
Finelli Carm ne
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Mocanu Roberto
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1820
1815
1768
1688
1703
1832
1791
1656
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1634
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1538
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Hoel zI Matt hi as
Tassi ni Marco
Magnani Carl o
Aggi o Mbse
Sigillo Carnelo
Pannone Al essandro
Esposito G useppe
Pel oni Davi de
Vol pati Antonio

Pedenonte Cl audio G

Bi saro Andrea
Cella Pietro

Rai nondi G orgio
Casartel li Fabio
Al essandrin
Pi ana Bruno
Var gi u Antoni o
Pani ga Danil o

Bor boni Paol o
Tencheni Mauri zi o
Wal ch Lukas
Jirillo Antonio
Leone Catal do
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Maf f ei s Fabio

Fi orini Luca
Zucchetti Gregorio
Ballotti Matteo
OQeri Ado

Al fredo

Pun
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I TA
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I TA
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I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
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I TA
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El o
1986
1856
1814
1818
1747
1763
1790
1698
1525
1788
1742
1685
1666
1721
1660
1516
1668
1757
1705
1676
1425
1647
1618
1439
1574
1268
1244
1058
1777

Risultato
1-0
1-0
1-0
1-0
A - A
1-0
0-1
0-1
0-1
A - A
1-0
Ay - A
0-1
1-0
0-1
Ay - A
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
Ay, - A
1-0
0-1
0-1
1-0
A - A
0-1



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN I TA El o FI DE: 1986 Perf: 1912 Media: 1786.50 WW: -0.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 2N Persico Lorenzo I TA 1679 307 0.86 1 1 1
2 N16 1IN Mlanesi Ermnio I TA 1759 227 0.79 1 2 2
3 B 12 CM Pedenmonte Caudio Govani | TA 1788 198 0.76 1 3 3
4 N 6 IN Righini G ovanni I TA 1820 166 0.72 O 3 3
5 B 10 1IN Mantovan G useppe I TA 1791 195 0.75 1 4 4
6 N 2 IN Tahiraj Almr | TA 1882 104 0.64 O 4 4
4,52 4 4

IN ITA El o FI DE: 1882 Perf: 2166 Media: 1765.00 WW: 1.65
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 30 2N Tencheni Maurizio I TA 1676 206 0.76 1 1 1
2 B 17 IN Paniga Danilo I TA 1757 125 0.67 1 2 2
3 N 11 2N Esposito G useppe I TA 1790 92 0.63 1 3 3
4 B 48 2N Vol pati Antonio I TA 1525 357 0.89 1 4 4
5 N 3 IN Tassini Marco | TA 1856 26 0.54 Ay 4 4
6 B 1 1IN Hoel zI Matthias I TA 1986 -104 0.36 1 5 5
3.85 5 5

IN ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1975 Media: 1781.50 WW: 0.91

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 31 1IN Acunzo Dorenico I TA 1670 186 0.74 1 1 1

2 N 18 1IN Sigillo Carnelo | TA 1747 109 0.65 1 2 2

3 B 20 1IN Mantovani Enrico I TA 1732 124 0.67 1 3 3

4 N 4 1IN Bonol di Fabio I TA 1832 24 0.53 1 4 4

5B 2 IN Tahiraj Almr | TA 1882 -26 0.46 Ay 4 4

6 N5 IN Marzatico Luca I TA 1826 30 0.54 0 4 4
3.59 4 4

IN ITA El o FI DE: 1832 Perf: 1732 Media: 1731.83 WW: -0.82
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 32 IN Vargiu Antonio I TA 1668 164 0.72 1 1 1
2 B 21 1IN Casartelli Fabio ITA 1721 111 0.65 1 2 2
3 N 15 2N Pannone Al essandro I TA 1763 69 0.6 Ay 2 2
4 B 3 1IN Tassini Marco | TA 1856 -24 0.47 O 2 2
5 N 27 2N Cella Pietro I TA 1685 147 0.7 Ay 2 2
6 B 25 2N Peloni Davide I TA 1698 134 0.68 0 2 2
3.82 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN ITA El o FI DE: 1826 Perf: 1994 Media: 1720.50 WWwe: 1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 33 2N Rainondi Gorgio I TA 1666 160 0.71 1 1 1
2 N 20 1IN Mantovani Enrico I TA 1732 94 0.63 0 1 1
3 N 42 2N Maffeis Fabio I TA 1574 252 0.81 1 2 2
4 B 23 1N Borboni Paolo I TA 1705 121 0.66 1 3 3
5 N 11 2N Esposito G useppe I TA 1790 36 0.55 1 4 4
6 B 3 1IN Tassini Marco I TA 1856 -30 0.46 1 5 5
3.82 5 5

IN ITA El o FI DE: 1820 Perf: 2051 Media: 1778.00 WW: 1.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 34 2N Alessandrini Alfredo I TA 1660 160 0.71 1 1 1
2 B 23 1IN Borboni Paolo I TA 1705 115 0.66 1 2 2
3 N27 2N Cella Pietro I TA 1685 135 0.68 1 3 3
4 B 1 1IN Hoel zI Matthias I TA 1986 -166 0.28 1 4 4
5 N7 CM  Aggi o Mose' I TA 1818 2 0.5 0 4 4
6 B 9 IN Magnani Carlo I TA 1814 6 0.51 1 5 5
3.34 5 5

cM I TA El o FI DE: 1818 Perf: 1880 Media: 1754.17 WWe: 0.48
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 35 1IN Pisani Valerio | TA 1656 162 0.71 1 1 1
2 N 22 1IN Gieo Marco I TA 1717 101 0.64 Ay 1 1
3 B 24 2N Passon Stefano I TA 1703 115 0.66 1 2 2
4 N 9 IN Magnani Carlo | TA 1814 4 0.51 Ay 2 2
5 B 6 IN Righini G ovanni I TA 1820 -2 0.5 1 3 3
6 N 8 1IN Col onmbo Luca I TA 1815 3 0.5 0 3 3
3.52 3 3

IN ITA El o FI DE: 1815 Perf: 1972 Media: 1698.83 WW: 1.11
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 36 2N Jirillo Antonio I TA 1647 168 0.72 1 1 1
2 B 25 2N Peloni Davide I TA 1698 117 0.66 1 2 2
3 N 48 2N Volpati Antonio I TA 1525 290 0.84 0 2 2
4 B 15 2N Pannone Al essandro I TA 1763 52 0.57 1 3 3
5 N 19 1IN Bisaro Andrea I TA 1742 73 0.6 1 4 4
6 B 7 CM  Aggi o Mose' I TA 1818 -3 0.5 1 5 5
3.89 5 5
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN ITA El o FI DE: 1814 Perf: 1828 Media: 1702.83 WW: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 37 2N Ferrari Paolo I TA 1634 180 0.74 1 1 1
2 N 24 2N Passon Stefano I TA 1703 111 0.65 Ay 1 1
3 B 22 1N Gneo Marco I TA 1717 97 0.63 1 2 2
4 B 7 CM  Aggi o Mbse' | TA 1818 -4 0.49 Ay 2 2
5 N 48 2N Vol pati Antonio I TA 1525 289 0.84 1 3 3
6 N 6 IN Righini G ovanni I TA 1820 -6 0.49 O 3 3
3.84 3 3

IN ITA El o FIDE: 1791 Perf: 1697 Media: 1696.67 WW: -0.74
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 38 2N Leone Catal do I TA 1618 173 0.73 1 1 1
2 B 27 2N Cella Pietro I TA 1685 106 0.64 O 1 1
3 N 32 IN Vargiu Antonio I TA 1668 123 0.67 1 2 2
4 B 25 2N Pel oni Davide I TA 1698 93 0.63 1 3 3
5 N1 1IN Hoel zI Matthias I TA 1986 -1950.25 O 3 3
6 B 48 2N Vol pati Antonio I TA 1525 266 0.82 O 3 3
3.74 3 3

2N I TA El o FI DE: 1790 Perf: 1863 Media: 1737.17 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 39 2N Haller Quentin I TA 1600 190 0.75 1 1 1
2 N 28 2N CGorini Mchele I TA 1680 110 0.65 1 2 2
3 B2 IN Tahiraj Almr | TA 1882 -92 0.37 0 2 2
4 N 20 1IN Mantovani Enrico I TA 1732 58 0.58 1 3 3
5 B 5 IN Marzatico Luca | TA 1826 -36 0.45 0 3 3
6 N 24 2N Passon Stefano I TA 1703 87 0.62 1 4 4
3.42 4 4

CM ITA El o FIDE: 1788 Perf: 1718 Media: 1660.33 WW: -0.26
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 40 3N Geco Edoardo I TA 1599 189 0.75 1 1 1
2 B 55 NC Fiorini Luca I TA 1268 520 0.92 1 2 2
3 N1 1IN Hoel zI Matthias | TA 1986 -1980.24 0 2 2
4 B 27 2N Cella Pietro I TA 1685 103 0.64 Ay 2 2
5 B 14 1IN Codazzi Gabriele I TA 1768 20 0.53 Ay 2 2
6 N 35 1IN Pisani Valerio I TA 1656 132 0.68 Ay 2 2
3.76 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN ITA El o FIDE: 1777 Perf: 1233 Media: 1425.67 WWe: -3.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 41 1IN Scarpellini Felice I TA 1580 197 0.75 Ay 0 0
2 N 48 2N Vol pati Antonio I TA 1525 252 0.81 O 0 0
3 B 54 NC Riggio Luca I TA 1325 452 0.92 0 0 0
4 N 33 2N Rainmondi Gorgio I TA 1666 111 0.65 O 0 0
5 B 53 NC Olandi Sinone I TA 1354 423 0.92 0 0 0
6 N 57 NC Crenpnese G useppina I TA 1104 673 0.92 1 1 1
4.97 1 1

IN I TA El o FIDE: 1768 Perf: 1794 Media: 1668.50 WW: 0.21
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 42 2N  Maffeis Fabio I TA 1574 194 0.75 Ay 0 0
2 B 43 3N Pavesi Brando I TA 1566 202 0.76 Ay 0 0
3 N 34 2N Alessandrini Al fredo I TA 1660 108 0.65 1 1 1
4 B 30 2N Tencheni Maurizio I TA 1676 92 0.63 1 2 2
5 N 12 CM Pedenonte Claudio G ovani | TA 1788 -20 0.47 Ay 2 2
6 B 18 IN Sigillo Carnelo I TA 1747 21 0.53 Ay 2 2
3.79 2 2

2N I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1654 Media: 1597.00 WW: -0.29
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 2N Folcini Gaddo I TA 1555 208 0.77 1 1 1
2 N 58 NC Ballotti Mtteo I TA 1058 705 0.92 1 2 2
3 B 4 1IN Bonol di Fabio I TA 1832 -69 0.4 Ay 2 2
4 N 8 1IN Col onbo Luca I TA 1815 -52 0.43 O 2 2
5 B 37 2N Ferrari Paolo ITA 1634 129 0.67 1 3 3
6 N 26 2N Guntini Enrico | TA 1688 75 0.6 0 3 3
3.79 3 3

IN I TA El o FI DE: 1759 Perf: 1623 Media: 1679.17 WWw: -1.15
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 45 1IN Fragni Enrico I TA 1550 209 0.77 1 1 1
2 B1 IN Hoel zI Matthias | TA 1986 -227 0.21 0 1 1
3 N 43 3N Pavesi Brando | TA 1566 193 0.75 Ay 1 1
4 B 36 2N Jirillo Antonio | TA 1647 112 0.65 Ay 1 1
5 N 34 2N Alessandrini Alfredo I TA 1660 99 0.64 Ay 1 1
6 B 33 2N Rainondi Gorgio | TA 1666 93 0.63 0 1 1
3. 65 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN ITA El o FIDE: 1757 Perf: 1656 Media: 1629.17 WWw: -1.1
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 46 3N Mbcanu Roberto I TA 1550 207 0.77 1 1 1
2 N 2 IN Tahiraj Almr I TA 1882 -1250.33 0 1 1
3 B 31 1IN Acunzo Donenico ITA 1670 87 0.62 0 1 1
4 N 37 2N Ferrari Paolo I TA 1634 123 0.67 O 1 1
5 B 50 NC Raso Gabriel I TA 1440 1 1 2
6 N 40 3N Geco Edoardo I TA 1599 158 0.71 1 2 3
3.1 2 3

IN I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1759 Media: 1633.67 WW: 0.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 3N Finelli Carmne | TA 1538 209 0.77 1 1 1
2 B 3 IN Tassini Marco | TA 1856 -1090.35 0 1 1
3 N 45 1IN Fragni Enrico I TA 1550 197 0.75 Ay 1 1
4 B 42 2N Maffeis Fabio I TA 1574 173 0.73 1 2 2
5 N 49 3N Piana Bruno I TA 1516 231 0.79 1 3 3
6 N 14 1IN Codazzi Gabriele I TA 1768 -21 0.47 Ay 3 3
3. 86 3 3

IN ITA El o FIDE: 1742 Perf: 1657 Media: 1656.33 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 2N Volpati Antonio I TA 1525 217 0.78 0 0 0
2 N 44 2N Folcini Gaddo | TA 1555 187 0.74 1 1 1
3 B 35 IN Pisani Valerio I TA 1656 86 0.62 1 2 2
4 N 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1670 72 0.6 1 3 3
5 B 8 IN Col onmbo Luca | TA 1815 -73 0.4 O 3 3
6 N 22 1IN Gueo Marco I TA 1717 25 0.53 0 3 3
3.67 3 3

IN ITA El o FI DE: 1732 Perf: 1777 Media: 1720.00 WWe: 0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 49 3N Piana Bruno I TA 1516 216 0.78 1 1 1
2 B5 IN Marzatico Luca I TA 1826 -94 0.37 1 2 2
3 N 3 IN Tassini Marco I TA 1856 -1240.33 0 2 2
4 B 11 2N Esposito G useppe ITA 1790 -58 0.42 0 2 2
5 N 36 2N Jirillo Antonio I TA 1647 85 0.62 1 3 3
6 B 27 2N Cella Pietro I TA 1685 47 0.57 Ay 3 3
3.09 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN I TA El o FIDE: 1721 Perf: 1559 Media: 1589.00 WW: -1.58
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 50 NC Raso Gabriel I TA 1440 1 0 1
2 N 4 1IN Bonol di Fabio | TA 1832 -1110.35 0 0 1
3 B 37 2N Ferrari Paolo I TA 1634 87 0.62 Ay 0 1
4 N 54 NC Riggio Luca I TA 1325 396 0.92 1 1 2
5 B 24 2N Passon Stefano I TA 1703 18 0.53 0 1 2
6 N 39 2N Haller Quentin I TA 1600 121 0.66 O 1 2
3.08 1 2

IN ITA El o FIDE: 1717 Perf: 1792 Media: 1666.17 WW: 0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 51 3N @&lli Fabrizio I TA 1439 278 0.83 1 1 1
2 B 7 CM  Aggi o Mose' I TA 1818 -101 0.36 Ay 1 1
3 N9 IN Magnani Carlo I TA 1814 -97 0.37 O 1 1
4 B 43 3N Pavesi Brando I TA 1566 151 0.7 Ay 1 1
5 N 38 2N Leone Catal do I TA 1618 99 0.64 1 2 2
6 B 19 1IN Bisaro Andrea I TA 1742 -25 0.47 1 3 3
3.37 3 3

IN I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1559 Media: 1654.17 WW: -1.53
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 NC Walch Lukas I TA 1425 1 0 1
2 N6 IN Righini G ovanni I TA 1820 -1150.34 0 0 1
3 B 39 2N Haller Quentin I TA 1600 105 0.64 1 1 2
4 N 5 1IN Marzatico Luca I TA 1826 -1210.34 O 1 2
5 B 26 2N Guntini Enrico I TA 1688 17 0.52 0 1 2
6 N 43 3N Pavesi Brando I TA 1566 139 0.69 O 1 2
2.53 1 2

2N I TA El o FI DE: 1703 Perf: 1685 Media: 1627.50 WWw: 0.15
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 53 NC Ol andi Sinobne I TA 1354 349 0.89 1 1 1
2 B9 1IN Magnani Carlo I TA 1814 -1110.35 Ay 1 1
3 N7 CM  Aggi o Mbse' I TA 1818 -1150.34 0 1 1
4 B 55 NC Fiorini Luca I TA 1268 435 0.92 1 2 2
5 N 21 IN Casartelli Fabio ITA 1721 -18 0.47 1 3 3
6 B 11 2N Esposito G useppe I TA 1790 -87 0.38 0 3 3
3.35 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

2N I TA El o FI DE: 1698 Perf: 1738 Media: 1612.83 WW: 0.61

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 54 NC Riggio Luca I TA 1325 373 0.9 1 1 1

2 N8 IN Col onbo Luca I TA 1815 -1170.34 0 1 1

3 B 56 NC Zucchetti Gegorio | TA 1244 454 0.92 1 2 2

4 N 10 1N Mantovan G useppe I TA 1791 -93 0.37 O 2 2

5 B 31 1IN Acunzo Domenico I TA 1670 28 0.54 1 3 3

6 N 4 1IN Bonol di Fabio I TA 1832 -1340.32 1 4 4
3.39 4 4

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1760 Media: 1566.83 WW: 0.66
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 NC Fiorini Luca I TA 1268 420 0.92 0 0 0
2 B 40 3N Geco Edoardo I TA 1599 89 0.62 1 1 1
3 N 49 3N Piana Bruno I TA 1516 172 0.73 Ay 1 1
4 B 45 1IN Fragni Enrico I TA 1550 138 0.69 1 2 2
5 N 23 1IN Borboni Paolo I TA 1705 -17 0.48 1 3 3
6 B 15 2N  Pannone Al essandro I TA 1763 -75 0.4 1 4 4
3.84 4 4

2N I TA El o FI DE: 1685 Perf: 1759 Media: 1701.17 WW: 0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 56 NC Zucchetti Gegorio I TA 1244 441 0.92 1 1 1
2 N 10 1N Mantovan G useppe I TA 1791 -106 0.36 1 2 2
3 B 6 IN Righini G ovanni I TA 1820 -1350.32 0 2 2
4 N 12 CM Pedenonte C audio Govan | TA 1788 -1030.36 Ay 2 2
5 B 4 1IN Bonol di Fabio | TA 1832 -1470.3 Ay 2 2
6 N 20 1IN Mantovani Enrico I TA 1732 -47 0.43 Ay 2 2
2.69 2 2

2N I TA El o FI DE: 1680 Perf: 1427 WMedia: 1484.00 WWe: -1.6
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 57 NC Crenpnese G useppina I TA 1104 576 0.92 1 1 1
2 B 11 2N Esposito G useppe I TA 1790 -1100.35 0 1 1
3 N55 NC Fiorini Luca I TA 1268 412 0.92 A 1 1
4 B 49 3N Piana Bruno I TA 1516 164 0.72 O 1 1
5 N 43 3N Pavesi Brando I TA 1566 114 0.66 1 2 2
6 B 34 2N Aessandrini Alfredo I TA 1660 20 0.53 0 2 2
4.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

2N I TA El o FI DE: 1679 Perf: 1628 Media: 1627.17 WWe: -0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 IN Hoel zI Matthias I TA 1986 -3070.14 0 0 0
2 B 45 1IN Fragni Enrico I TA 1550 129 0.67 O 0 0
3 N 47 3N Finelli Carmne | TA 1538 141 0.69 1 1 1
4 B 40 3N Geco Edoardo I TA 1599 80 0.61 Ay 1 1
5 N 42 2N Maffeis Fabio | TA 1574 105 0.64 1 2 2
6 B 49 3N Piana Bruno I TA 1516 163 0.72 Ay 2 2
3. 47 2 2

2N I TA El o FIDE: 1676 Perf: 1519 Media: 1575.33 WW: -0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B2 IN Tahiraj Almr | TA 1882 -206 0.24 0 0 0
2 N 46 3N Mbcanu Roberto I TA 1550 126 0.67 1 1 1
3 B 58 NC Ballotti Mtteo I TA 1058 618 0.92 1 2 2
4 N 14 1IN Codazzi Gabriele ITA 1768 -92 0.37 0 2 2
5 B 35 1IN Pisani Valerio | TA 1656 20 0.53 0 2 2
6 N 47 3N  Finelli Carm ne I TA 1538 138 0.69 Ay 2 2
3.42 2 2

IN ITA El o FI DE: 1670 Perf: 1699 Media: 1669.33 WWe: -0.18
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N3 IN Tassini Marco I TA 1856 -186 0.26 O 0 0
2 B 47 3N Finelli Carmne I TA 1538 132 0.68 1 1 1
3 N 17 1IN Paniga Danilo I TA 1757 -87 0.38 1 2 2
4 B 19 1IN Bisaro Andrea I TA 1742 -72 0.4 O 2 2
5 N 25 2N Peloni Davide I TA 1698 -28 0.46 0 2 2
6 B 52 NC Wilch Lukas I TA 1425 1 2 3
2.18 2 3

IN ITA El o FI DE: 1668 Perf: 1611 Media: 1641.17 WWe: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1B 4 1IN Bonol di Fabio ITA 1832 -164 0.28 0 0 0
2 N 50 NC Raso Gabriel I TA 1440 1 0 1
3 B 10 1IN Mantovan G useppe ITA 1791 -1230.33 0 0 1
4 N 39 2N Haller Quentin I TA 1600 68 0.59 Ay 0 1
5 B 45 AN Fragni Enrico I TA 1550 118 0.66 1 1 2
6 N 37 2N Ferrari Paolo ITA 1634 34 0.55 0 1 2
2.41 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

2N I TA El o FI DE: 1666 Perf: 1655 Media: 1597.50 WWe: 0.08
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 1IN Marzatico Luca I TA 1826 -1600.29 O 0 0
2 B 49 3N Piana Bruno I TA 1516 150 0.7 0 0 0
3 N51 3N @lli Fabrizio I TA 1439 227 0.79 Ay 0 0
4 B 13 1IN OQeri Ado I TA 1777 -1110.35 1 1 1
5 N 55 NC Fiorini Luca I TA 1268 398 0.92 1 2 2
6 N 16 1IN Mlanesi Ernminio I TA 1759 -93 0.37 1 3 3
3.42 3 3

2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1754 Media: 1667.83 WW: 0.39
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 IN Righini G ovanni I TA 1820 -1600.29 0 0 0
2 N 52 NC Wl ch Lukas I TA 1425 1 0 1
3 B 14 1IN Codazzi Gabriele I TA 1768 -108 0.35 0 0 1
4 N 44 2N Folcini Gaddo I TA 1555 105 0.64 1 1 2
5 B 16 1IN Mlanesi Ernmnio I TA 1759 -99 0.36 Ay 1 2
6 N 28 2N Gorini Mchele I TA 1680 -20 0.47 1 2 3
2.11 2 3

IN ITA El o FI DE: 1656 Perf: 1644 Media: 1586.83 WW: 0.34
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 CM  Aggi o Mose' | TA 1818 -162 0.29 0 0 0
2 B 51 3N @lli Fabrizio I TA 1439 217 0.78 1 1 1
3 N 19 1IN Bisaro Andrea I TA 1742 -86 0.38 0 1 1
4 B 58 NC Ballotti Mtteo I TA 1058 598 0.92 1 2 2
5 N 30 2N Tencheni Maurizio I TA 1676 -20 0.47 1 3 3
6 B 12 CM Pedenonte Claudio Govani |l TA 1788 -132 0.32 Ay 3 3
3.16 3 3

2N I TA El o FI DE: 1647 Perf: 1627 Media: 1626.83 WW: -0.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Col onbo Luca | TA 1815 -168 0.28 0 0 0
2 N54 NC Rggio Luca I TA 1325 322 0.87 Av 0 0
3 B 41 1IN Scarpellini Felice | TA 1580 67 0.59 1 1 1
4 N 16 1IN Mlanesi Erminio I TA 1759 -112 0.35 Ay 1 1
5 B 20 1IN Mantovani Enrico I TA 1732 -85 0.38 0 1 1
6 N 46 3N Mocanu Roberto I TA 1550 97 0.63 1 2 2
3.1 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

2N I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1737 Media: 1679.50 WW: 0.91
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN  Magnani Carlo I TA 1814 -180 0.26 O 0 0
2 B 53 NC Olandi Sinopne | TA 1354 280 0.84 1 1 1
3 N 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1721 -87 0.38 Ay 1 1
4 B 17 1IN Paniga Danilo I TA 1757 -1230.33 1 2 2
5 N 15 2N Pannone Al essandro I TA 1763 -1290.33 O 2 2
6 B 32 1IN Vargiu Antonio I TA 1668 -34 0.45 1 3 3
2.59 3 3

2N I TA El o FI DE: 1618 Perf: 1481 Media: 1511.17 WWe: -1.47
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 10 1N Mantovan G useppe I TA 1791 -1730.27 O 0 0
2 N 56 NC Zucchetti Gegorio I TA 1244 374 0.9 O 0 0
3 B 50 NC Raso Gabriel I TA 1440 1 0 1
4 N 46 3N Mocanu Roberto | TA 1550 68 0.59 1 1 2
5 B 22 1N Gneo Marco I TA 1717 -99 0.36 O 1 2
6 N 54 NC Riggio Luca I TA 1325 293 0.85 Ay 1 2
2.97 1 2

2N I TA El o FI DE: 1600 Perf: 1629 Media: 1571.17 WW: 0.51
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 11 2N Esposito G useppe I TA 1790 -1900.25 O 0 0
2 B 57 NC Crenpnese G useppina ITA 1104 496 0.92 1 1 1
3 N 23 1IN Borboni Paol o I TA 1705 -1050.36 O 1 1
4 B 32 IN Vargi u Antonio I TA 1668 -68 0.41 Ay 1 1
5 N51 3N @lli Fabrizio I TA 1439 161 0.71 1 2 2
6 B 21 1IN Casartelli Fabio I TA 1721 -1210.34 1 3 3
2.99 3 3

3N |ITA El o FI DE: 1599 Perf: 1515 Media: 1610.33 WW: -1.14
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 12 CM Pedenonte daudio Govani | TA 1788 -1890.25 0 0 0
2 N 26 2N  Guntini Enrico I TA 1688 -89 0.38 0 0 0
3 B 52 NC Wal ch Lukas I TA 1425 1 0 1
4 N 29 2N Persico Lorenzo ITA 1679 -80 0.39 Ay 0 1
5 B 54 NC Riggio Luca I TA 1325 274 0.83 Ay 0 1
6 B 17 IN Paniga Danilo I TA 1757 -158 0.29 O 0 1
2.14 0 1
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Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

(1709008B)

IN ITA El o FI DE: 1580 Perf: 1457 Media: 1513.17 WW: -0.84
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 13 IN CQeri Ado I TA 1777 -197 0.25 Ay 0 0
2 B 42 2N Maffeis Fabio I TA 1574 6 0.51 0 0 0
3 N3 2N Jirillo Antonio I TA 1647 -67 0.41 O 0 0
4 B 47 3N  Finelli Carmne I TA 1538 42 0.56 0 0 0
5 N 57 NC Crenpnese G useppina I TA 1104 476 0.92 1 1 1
6 B 51 3N @lli Fabrizio I TA 1439 141 0.69 1 2 2
3.34 2 2

2N I TA El o FI DE: 1574 Perf: 1635 Media: 1691.67 WW: 0.41

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 14 1IN Codazzi Gabriele I TA 1768 -1940.25 Ay 0 0

2 N 41 1IN Scarpellini Felice | TA 1580 -6 0.49 1 1 1

3 B5 IN Marzatico Luca I TA 1826 -2520.19 O 1 1

4 N 18 1IN Sigillo Carnelo I TA 1747 -1730.27 O 1 1

5 B 29 2N Persico Lorenzo I TA 1679 -1050.36 O 1 1

6 N 45 1IN Fragni Enrico | TA 1550 24 0.53 1 2 2
2.09 2 2

3N ITA El o FI DE: 1566 Perf: 1726 Media: 1725.80 WW: 1.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 14 1IN Codazzi Gabriele ITA 1768 -2020.24 Ay 0 0
3 B 16 IN Mlanesi Erminio I TA 1759 -193 0.25 Ay 0 0
4 N 22 1IN Gneo Marco I TA 1717 -151 0.3 Ay 0 0
5 B 28 2N Gorini Mchele I TA 1680 -1140.34 0 0 0
6 B 23 1IN Borboni Paolo I TA 1705 -1390.31 1 1 1
1.44 1 1

2N I TA El o FI DE: 1555 Perf: 1292 Media: 1535.33 WW: -1.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 15 2N  Pannone Al essandro I TA 1763 -208 0.23 O 0 0
2 B 19 1N Bisaro Andrea I TA 1742 -187 0.26 O 0 0
3 N53 NC Olandi Sinpne | TA 1354 201 0.76 1 1 1
4 B 34 2N Alessandrini Alfredo I TA 1660 -1050.36 0 1 1
5 N 52 NC Wilch Lukas I TA 1425 0 1 1
6 B 55 NC Fiorini Luca I TA 1268 287 0.84 0 1 1
2.45 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

IN ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1493 Media: 1685.83 WW: -0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IN Mlanesi Erminio I TA 1759 -2090.23 O 0 0
2 N 29 2N Persico Lorenzo I TA 1679 -1290.33 1 1 1
3 B 18 IN Sigillo Carnelo I TA 1747 -197 0.25 Ay 1 1
4 N 26 2N Guntini Enrico | TA 1688 -1380.31 0 1 1
5 N 32 IN Vargiu Antonio I TA 1668 -118 0.34 O 1 1
6 B 42 2N Maffeis Fabio I TA 1574 -24 0.47 O 1 1
1.93 1 1

3N ITA El o FI DE: 1550 Perf: 1352 Media: 1476.67 WW: -1.18
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 17 1IN Paniga Danilo I TA 1757 -207 0.23 0 0 0
2 B 30 2N Tencheni Mauri zio I TA 1676 -126 0.33 O 0 0
3 N 57 NC Crenpnese G useppina I TA 1104 446 0.92 1 1 1
4 B 38 2N Leone Catal do I TA 1618 -68 0.41 0 1 1
5 N 58 NC Ballotti Mtteo I TA 1058 492 0.92 1 2 2
6 B 36 2N Jirillo Antonio I TA 1647 -97 0.37 O 2 2
3.18 2 2

3N I TA El o FI DE: 1538 Perf: 1543 Media: 1599.33 WW: 0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 18 1IN Sigillo Carnelo I TA 1747 -2090.23 0 0 0
2 N 31 1IN Acunzo Donenico I TA 1670 -1320.32 0 0 0
3 B 29 2N Persico Lorenzo I TA 1679 -1410.31 O 0 0
4 N 41 IN Scarpellini Felice I TA 1580 -42 0.44 1 1 1
5 B 56 NC Zucchetti Gegorio I TA 1244 294 0.85 1 2 2
6 B 30 2N Tencheni Maurizio ITA 1676 -138 0.31 Ay 2 2
2. 46 2 2

2N I TA El o FI DE: 1525 Perf: 1929 Media: 1803.50 WWe: 2.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 19 1IN Bisaro Andrea I TA 1742 -2170.22 1 1 1
2 B 13 1IN Ceri Ado I TA 1777 -2520.19 1 2 2
3 B 8 IN Col onbo Luca | TA 1815 -2900.16 1 3 3
4 N 2 IN Tahiraj Almr | TA 1882 -3570.11 O 3 3
5B 9 IN  Magnani Carlo I TA 1814 -2890.16 O 3 3
6 N 10 1N Mantovan G useppe I TA 1791 -266 0.18 1 4 4
1.02 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

3N I TA El o FI DE: 1516 Perf: 1699 Media: 1698.67 WW: 1.44
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 1IN Mantovani Enrico I TA 1732 -216 0.22 O 0 0
2 N 33 2N Rainondi Gorgio I TA 1666 -150 0.3 1 1 1
3 B 26 2N Guntini Enrico I TA 1688 -172 0.27 Ay 1 1
4 N 28 2N CGorini Mchele I TA 1680 -164 0.28 1 2 2
5 B 18 IN Sigillo Carnelo I TA 1747 -2310.21 O 2 2
6 N 29 2N Persico Lorenzo I TA 1679 -163 0.28 Ay 2 2
1.56 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -3 Perf: 1288 Media: 1560. 33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Casartelli Fabio ITA 1721 -2810.16 0 0 0
2 B 32 IN Vargiu Antonio I TA 1668 -228 0.21 O 0 0
3 N 38 2N Leone Catal do ITA 1618 -178 0.27 0 0 0
4 B 53 NC Olandi Sinone I TA 1354 86 0.62 1 1 1
5 N 17 1IN Paniga Danilo I TA 1757 -3170.13 O 1 1
6 B 56 NC Zucchetti Gegorio I TA 1244 196 0.75 1 2 2
2.14 2 2

3N I TA El o FI DE: 1439 Perf: 1385 Media: 1577.17 WW: -0.45
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1N Gneo Marco I TA 1717 -278 0.17 0 0 0
2 N 35 1IN Pisani Valerio I TA 1656 -2170.22 0 0 0
3 B 33 2N Rainondi Gorgio I TA 1666 -2270.21 Ay 0 0
4 N 56 NC Zucchetti Gregorio I TA 1244 195 0.75 1 1 1
5 B 39 2N Haller Quentin I TA 1600 -1610.29 0 1 1
6 N 41 1IN Scarpellini Felice I TA 1580 -1410.31 O 1 1
1.95 1 1

NC |ITA Elo Italia: 1425 Variaz: 0O Perf: 1276 Media: 1548. 83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 1IN Borboni Paolo I TA 1705 -2800.16 0 0 0
2 B 3 2N Alessandrini Alfredo | TA 1660 -2350.21 O 0 0
3 N 40 3N Geco Edoardo I TA 1599 -1740.27 0 0 0
4 B 57 NC Crenpnese G useppina ITA 1104 321 0.87 1 1 1
5 B 44 2N Folcini Gaddo I TA 1555 -1300.32 1 2 2
6 N 31 1IN Acunzo Domenico I TA 1670 -2450.2 0 2 2
2.03 2 2
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Scacchistica FERETENCIHINIEEE
Italiana l J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

(1709008B)

NC I TA El o FI DE: 1354 Perf: 1362 Media: 1527.83 WW: 0.06
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 2N Passon Stefano I TA 1703 -3490.11 O 0 0
2 N 37 2N Ferrari Paolo I TA 1634 -2800.16 O 0 0
3 B 44 2N Folcini Gaddo | TA 1555 -2010.24 0 0 0
4 N 50 NC Raso Gabriel I TA 1440 0 0 0
5 N 13 1IN CQeri Ado I TA 1777 -423 0.08 1 1 1
6 B 58 NC Ballotti Mitteo | TA 1058 296 0.85 Ay 1 1
1. 44 1 1

NC | TA El o FI DE: 1325 Perf: 1620 Media: 1676.67 WW: 1.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 2N Pel oni Davide I TA 1698 -3730.1 0 0 0
2 B 36 2N Jirillo Antonio I TA 1647 -3220.13 Ay 0 0
3 N 13 IN CQeri Ado I TA 1777 -452 0.08 1 1 1
4 B 21 1IN Casartelli Fabio ITA 1721 -3960.08 0 1 1
5 N 40 3N Geco Edoardo I TA 1599 -274 0.17 Ay 1 1
6 B 38 2N Leone Catal do I TA 1618 -2930.15 Ay 1 1
0.71 1 1

NC ITA El o FI DE: 1268 Perf: 1623 Media: 1680.00 WWe: 1.94
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 2N Guntini Enrico | TA 1688 -420 0.08 1 1 1
2 N 12 CM Pedenonte Claudio Govani | TA 1788 -5200.08 0 1 1
3 B 28 2N Corini Mchele I TA 1680 -412 0.08 Ay 1 1
4 N 24 2N Passon Stefano I TA 1703 -4350.08 O 1 1
5 B 33 2N Rainondi Gorgio I TA 1666 -398 0.08 0 1 1
6 N 44 2N  Fol cini Gaddo I TA 1555 -287 0.16 1 2 2
0. 56 2 2

NC ITA El o FI DE: 1244 Perf: 1324 Media: 1569.67 WWe: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N27 2N Cella Pietro I TA 1685 -441 0.08 O 0 0
2 B 38 2N Leone Catal do I TA 1618 -374 0.1 1 1 1
3 N 25 2N Peloni Davide I TA 1698 -454 0.08 O 1 1
4 B 51 3N Galli Fabrizio | TA 1439 -1950.25 0 1 1
5 N 47 3N Finelli Carmne I TA 1538 -2940.15 0 1 1
6 N 50 NC Raso Gabriel I TA 1440 0 1 1
0. 66 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 09-05-2024

SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

NC I TA El o FIDE: 1104 Perf: 897 Medi a: 1602.00 WWwe: -0.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 2N Corini Mchele I TA 1680 -576 0.08 O 0 0
2 N 39 2N Haller Qentin I TA 1600 -496 0.08 O 0 0
3 B 46 3N Mbcanu Roberto I TA 1550 -446 0.08 0 0 0
4 N 52 NC Walch Lukas I TA 1425 0 0 0
5 B 41 1N Scarpellini Felice | TA 1580 -476 0.08 O 0 0
6 B 13 1IN CQeri Ado I TA 1777 -6730.08 0 0 0
0.4 0 0
NC I TA El o FI DE: 1058 Perf: 1234 Media: 1599.80 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 B 15 2N Pannone Al essandro I TA 1763 -7050.08 0 0 1
3 N 30 2N Tencheni Mauri zio I TA 1676 -618 0.08 O 0 1
4 N 35 1IN Pisani Valerio I TA 1656 -598 0.08 0 0 1
5 B 46 3N Mocanu Roberto I TA 1550 -492 0.08 0 0 1
6 N 53 NC Olandi Sinopne | TA 1354 -2960.15 Ay 0 1
0. 47 0 1
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SI:IVe RIS VI 50 OPEN CITTA DI CREMA (1709008B)
Italiana ' J' Crema - 01-09-2017 - 03-09-2017

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
50 NC Raso Gabri el ITA 6 2.0 1560 1435 1440 1998 M
52 NC Wal ch Lukas ITA 6 2.0 1548 1423 1425 1996 M 171047
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